

روزنه

نهاد اجماع‌ساز اصلاح‌طلبان برای انتخاب کاندیدا چه کرده‌است؟

● **جماران**: آذر منصوری، سخنگوی نهاد اجماع‌ساز اصلاح‌طلبان، درباره ورود نهاد اجماع‌ساز به انتخابات، اظهار کرد: درباره نحوه ورود و سازوکار ورود به همه انتخابات‌هایی که در این دوره برگزار می‌شوند، هنوز هیچ بحث و جمع‌بندی صورت نگرفته است. سخنگوی نهاد اجماع‌ساز اصلاح‌طلبان گفت: روز گذشته نام «جبهه اصلاحات ایران» در کمیسیون ماده ۱۰ احزاب برای نهاد اجماع‌ساز اصلاح‌طلبان ثبت شد. آذر منصوری درباره ورود نهاد اجماع‌ساز به انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس، اظهار کرد: درباره نحوه ورود و سازوکار ورود به همه انتخابات‌هایی که در این دوره برگزار می‌شوند، هنوز هیچ بحث و جمع‌بندی صورت نگرفته است. سخنگوی نهاد اجماع‌ساز اصلاح‌طلبان افزود: کمیته‌ای که مسئولیت این کار را دارد، باید تشکیل شود و وارد تدوین سازوکار و راهبرد شود؛ اما رویکرد کلی مشارکت فعال در ریاست‌جمهوری، شوراها و ریاست‌جمهوری است. البته باید در نظر گرفت که جریان اصلاحات باید کاندیداهای اختصاصی خود را داشته باشد. او گفت: ممکن است که هریک از احزاب رویکردهای خاص خود را داشته باشند. ما وارد مصادیق و سازوکار انتخاب کاندیدای واحد برای ریاست‌جمهوری نشده‌ایم. منصوری ادامه داد: نظراتی که توسط دبیران کل احزاب یا فعالان سیاسی مطرح می‌شود، قابل تعمیم به جبهه اصلاحات ایران نیست و تنها نظرات احزاب است. در مجموع در جبهه اصلاحات ایران هیچ‌گونه جمع‌بندی درباره سازوکار و مصادیق انتخابات ریاست‌جمهوری صورت نگرفته است. سخنگوی نهاد اجماع‌ساز اصلاح‌طلبان بیان کرد: روز گذشته نیز نام جبهه اصلاحات ایران در کمیسیون ماده ۱۰ احزاب برای نهاد اجماع‌ساز اصلاح‌طلبان ثبت شد.

هرگونه تجمع تبلیغاتی ممنوع است

● **پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور**: سیداسماعیل موسوی در پنجاه و نهمین نشست کمیته به برگزاری انتخابات سال گذشته اشاره کرد و اظهار کرد: ۲۸ خرداد ماه سال ۱۴۰۰، چهار انتخابات، ریاست‌جمهوری، خبرنگان رهبری، مجلس شورای اسلامی و شورا‌های شهر و روستا را خواهیم داشت.سخنگوی ستاد انتخابات کشور به آسیب‌شناسی تأثیر کرونا بر انتخابات و تأثیر انتخابات بر کرونا اشاره کرد و افزود: این آسیب‌شناسی سه بازه زمانی قبل، بعد و روز رأی‌گیری را شامل می‌شود. موسوی ادامه داد: قبل از رأی‌گیری که مرحله ثبت‌نام است و اولیکیشنی طراحی شده است که هم از طریق موبایل، هم کامپیوتر و هم دفاتر پیشخوان قابل استفاده و ثبت‌نام است. با این حال اگر کسی توانست ثبت‌نام کند می‌تواند به فرمانداری و بخشداری و برای نامزدهای ریاست‌جمهوری به وزارت کشور مراجعه کند. وی گفت: نکته دوم مکان شعبه است که این تعداد را از ۶۲ هزار به ۷۰ هزار افزایش دادیم یعنی هشت هزار شعبه اضافه کردیم که فضای باز و تهویه داشته باشد. دبیر ستاد انتخابات کشور به تعداد افراد عوامل شعبه اشاره کرد و افزود: بیش از دو میلیون نفر در ایام انتخابات به کار گرفته می‌شوند که برای این تعداد، ماسک، دستکش و رعایت فاصله بین پیشی شده است.

موسوی بحث تبلیغات انتخابات را فصل شور

و نشاط انتخابات دانست و افزود: به دلیل اهمیت سلامت مردم، هرگونه تجمع تبلیغاتی ممنوع است اما نامزدها می‌توانند از پتانسیل رسانه ملی و فضاهای مجازی استفاده کنند.

شرق: از سال ۸۵ تاکنون ۱۴ سالی می‌شود که بحث پیوستن ایران به گروه ویژه اقدام مالی مطرح است البته در زمان دولت اصولگرای احمدی‌نژاد چالش یا بحثی در مخالفت با پیوستن ایران به لوائح چهارگانه وجود نداشت اما با روی کار آمدن روحانی اصولگرایان مخالفان قسم‌خورده این لوائح شدند و کار را به جایی رساندند که اسفند سال گذشته بار دیگر ایران به لیست سیاه این گروه افزوده شد تا هرگونه مبادله تجاری و مالی با دنیا و حتی کشورهای دوست و همسایه به حداقل برسد. حال بعد از سه سال بحث درباره دو لایحه پالرمو و CFT قرار است مجمع تشخیص مصلحت نظام نظر خود را اعلام کند. تصمیمی که گفته می‌شد امروز چهارشنبه ۱۳ اسفند در صحن مجمع اتخاذ خواهد شد؛ زیرا جلسه امروز آخرین جلسه مجمع در سال ۹۹ است؛ اما شنیده‌ها حاکی است زمان بررسی و رأی‌گیری درباره این لوائح همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. با وجود برخی خبرها که از بررسی لوائح مرتبط با FATF در جلسه چهارشنبه مجمع تشخیص مصلحت نظام حکایت می‌کرد، پیکری‌ها نشان می‌دهد که در جلسه چهارشنبه، لوائح مرتبط با FATF تعیین تکلیف نخواهد شد. خبرگزاری فارس از قول یک منبع آگاه در مجمع تشخیص مصلحت نظام خبری منتشر کرده است بر این مبنا که درباره دو لایحه CFT و پالرمو پیشنهادهای گوناگونی همچنان در دستور کار مجمع قرار دارد. به گفته این منبع آگاه، طبق گفته رئیس و دبیر مجمع، گمانه‌زنی‌های اخیر برخی رسانه‌ها و اشخاص در پایان یافتن مباحث مربوطه در این موارد عسری از حقیقت است. درحالی‌که منابع خبرگزاری‌های اصولگرا چهارشنبه را آخرین جلسه

مجمع در سال ۹۹ عنوان کرده‌اند. آیت‌الله محسن مجتهد شبستری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در:این‌باره گفته است: هفته آینده در صحن علنی مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره FATF بحث خواهد شد و در صورت پذیرش، تصویب لوائح FATF مشروط خواهد بود. دراین‌بین اگر بررسی لوائح به ۱۴۰۰ بیفتد مطمئناً روند بررسی آن تا بعد از انتخابات خرداد طول خواهد کشید تا زمان تصویب آن نزدیک به زمان آغازبه‌کار رئیس‌جمهور بعدی باشد؛ زیرا اصولگرایان علاقه‌ای ندارند در زمان روحانی تصمیمی بگیرند که گشایشی در اقتصاد کشور داشته باشد. از سویی هم اگر قرار بر روی کار آمدن دولت اصولگرا باشد، مطمئناً برای اداره کشور نیاز به داشتن روابط مالی و تجاری با دنیا خواهند داشت و در این راستا مسیر پیوستن به این لوائح تسهیل خواهد شد. هرچند دولت تلاش دارد هرچه زودتر این لوائح تعیین تکلیف شوند و در مقابل نمایندگان مجلس آخرین توان خود را به کار بسته‌اند تا مانع تصویب این لوائح شوند. وقتی پیشنهاد بررسی مجدد لوائح در مجلس رد شد، ۱۷۰ نفر از نمایندگان با امضای بیانیه‌ای مخالفت خود را با پیوستن به کنوانسیون‌های FATF اعلام کردند. مجتبی ذوالنور نیز با اشاره به بررسی مجدد دو مورد از لوائح مرتبط با الزامات «گروه اقدام مالی» FATF (لوائح الحاق به کنوانسیون‌های پالرمو و CFT) در جلسات هفته جاری مجمع تشخیص مصلحت نظام، اظهار کرد: اکنون در جلسات مختلف با مسئولان، استدلال‌هایمان را درباره عدم پذیرش این کنوانسیون‌ها مطرح کرده و چرایی اصرار بر نپذیرفتن این کنوانسیون‌ها را تشریح کرده‌ایم. وی ادامه داد: مبنای استدلال ما این است که

سیاست

تعیین تکلیف لوائح گروه اقدام ویژه مالی در ۱۴۰۰؟

سرنوشت FATF در هاله‌ای از ابهام

با توجه به اینکه درحال‌حاضر تحریم هستیم و مبادلات اقتصادی ما از طریق دوزدن تحریم‌ها امکان‌پذیر می‌شود، پذیرش کنوانسیون‌های پالرمو و CFT طبیعتاً مشکلات ما را بیشتر خواهد کرد. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در توضیح این مشکلات گفت: با پذیرش الزامات گروه اقدام مالی، از جمله الحاق به پالرمو و CFT، سرنخ‌ها و سریل‌ها و مسیر دوزدن تحریم‌ها از بین می‌رود؛ همچنین شرکای تجاری ما، واردکنندگان کالاهای ایرانی و مسیر انتقال پول ما لو خواهد رفت و فشار بر شرکای تجاری ما بیشتر خواهد شد؛ بنابراین وقتی ریسک ارتباط با ما افزایش یابد، فشارها نیز بیشتر خواهد شد؛ یعنی با اساساً کالا و پولی جا‌به‌جا نخواهد شد یا با هزینه‌هایی به‌مراتب بیشتر جا‌به‌جا می‌شود. این مخالفت‌ها در حالی به‌صورت احساسی افزایش یافته است که با رفع ابهامات اعضا توسط نمایندگان دولت در جلسات کمیسیون‌ها امید بسیاری برای تصویب لوائح وجود دارد. ظهر دیروز علی ربیعی در پاسخ به پرسشی درباره کار کمیته مشترک دولت و مجمع تشخیص برای FATF و ابراز رضایت هر دو طرف از آن و درعین‌حال ارائه پیشنهادهای مجلس در این زمینه و احتمال‌کندشدن روند رسیدگی به این موضوع، اظهار کرد: تاکنون چهار جلسه بین نمایندگان دولت در بالاترین سطح برگزار شده است و سه وزیر اقتصاد، امور خارجه و نفت به‌علاوه معاون حقوقی رئیس‌جمهور و رئیس کل بانک مرکزی در جلسات مجمع شرکت کرده و ابعاد زیان‌بار عدم تصویب این لایحه را مورد بحث قرار داده‌اند. سخنگوی دولت تأکید کرد: قرار شد نقطه‌نظرهای جمع‌بندی‌شده نیز بر اساس ابهامات

مجمع، توسط وزیر اقتصاد و دارایی تدوین و ارائه شده و در اختیار مجمع قرار گیرد اما در مورد اظهارات جدید دبیر مجمع مبنی بر برگزاری دور جدیدی از مباحث در مجلس، ما از آن اطلاعی نداریم؛ اما به نظر می‌رسد با توجه به اینکه موضوع از طریق رهبری به مجمع ارجاع داده شده و ایشان با تمدید زمان بررسی هم موافقت کرده‌اند، ارجاع به مجلس و هرگونه بحث جدید موضوعیتی ندارد. ربیعی گفت: از اینکه شرایطی ایجاد شد تا همکاران ما در دولت بتوانند نقطه‌نظرات خود را بیان کنند، از مجمع تشخیص مصلحت سپاسگزاریم. همه ما امیدواریم تصمیمی اتخاذ شود که منافع ملی و زندگی اقتصادی مردم را تضمین کند. زهر فریور، رئیس امور توافقی‌های بین‌المللی معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری، در یادداشتی نوشته است: قطع نظر از اینکه از سال ۲۰۱۶ تصویب لوائح پالرمو و CFT به‌عنوان بخشی از برنامه اقدام ما در FATF قرار گرفت، لیکن مستقلاً همواره به‌عنوان دو سندی که بیش از ۱۸۸ کشور جهان به آنها ملحق شده‌اند، مورد توجه مسئولان قوای سه‌گانه کشور بوده است و بررسی‌های طولانی‌مدت و همه‌جانبه نسبت به منافع و مضار آن در تیم‌های تخصصی متعدد صورت گرفته است؛ بنابراین اگرچه در برنامه اقدام ایران جهت خروج از لیست کشورهای غیرهمکار قاتف به الزام به تصویب این دو لایحه هم اشاره شده است لیکن به لحاظ فنی و حقوقی پیوند دادن تأیید الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با جرائم سازمان‌یافته (پالرمو) و کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم CFT به معنای پذیرش الحاق ایران به سازوکارهای FATF نیست.

ناطق نوری به صحنه می‌آید؟

موسوی‌لاری و مرعشی معتقدند حضور ناطق نوری در انتخابات مورد حمایت اصلاح‌طلبان قرار می‌گیرد



است که آن مجموعه‌ای که در نظام مدیریت می‌کنند، دیگر ناطق نوری را قبول ندارند و این مشکل ما نیست».

موسوی‌لاری: اگر ناطق نوری بیاید، احتمال حمایت اصلاح‌طلبان از او زیاد است

علاوه بر مرعشی، عبدالواحد موسوی‌لاری هم موضعی مشابه گرفته و در گفت‌وگو با «خبرآنلاین» گفته است: «فکر می‌کنم جنس آقای ناطق با جنس لاریجانی و امثال او متفاوت است؛ یعنی اگر آقای ناطق بیاید، به احتمال زیاد زمینه اینکه جمع درخور توجهی از اصلاح‌طلبان از ایشان حمایت کنند، هست؛ اما این را باید به آن جمع و اراده خود آقای ناطق واگذار کنیم. فعلاً تلقی من این است که به هیچ نحو آقای ناطق به صحنه نمی‌آید؛ ولی اگر آقای ناطق بیاید، قاعدتاً شرایط آقای ناطق در جمع اصلاح‌طلبان با امثال آقای لاریجانی متفاوت است.»

باهنر: ناطق نوری تمایلی برای نقش آفرینی سیاسی ندارد

حمایت برخی از اصلاح‌طلبان از ناطق نوری در حالی است که او در میان اصولگرایان میانه‌رو نیز هنوز جایگاه ویژه‌ای دارد؛ زیرا به هر حال ناطق زمانی یعنی در میانه دهه ۷۰ قطب سیاسی اصولگرایان بود و به نظر می‌رسد که همچنان نیروهای سنتی و معتدل اصولگرا خواهان حضور او در انتخابات باشند؛ چنان‌که چند ماه پیش محمدرضا باهنر در گفت‌وگویی بیان کرد: «آقای ناطق نوری تمایلی برای نقش آفرینی در صحنه سیاسی چه به‌عنوان یک کاندیدای انتخابات و چه به‌عنوان کارگردان صحنه سیاسی ندارد. خیلی بعید می‌دانم. ما جلساتی با آقای ناطق تحت عنوان جلسات هیئت‌رئیس‌ه مجالس چهارم و پنجم داریم و اخیراً هم این جلسه برگزار شده بود، ما تلاش کردیم که او فعال شود؛

خبر

سرلشکر سلامی:

سرنوشت دشمن تا ابد شکست است

● **سپاه‌نیوز**: فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه بر جبین انقلاب ما مکتوب است که ما غروب قدرت‌ها را خواهیم دید، گفت: دشمن این واقعیت را دریافته که راز اصلی شکست‌هایش اتصال اسلام، ولایت و مردم است. سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه، در مراسم معارفه جانشین و معاون هماهنگ‌کننده جدید سازمان بسیج مستضعفین که در سالن شهید فهمیده برگزار شد، در سخنانی، اظهار کرد: انقلاب اسلامی بعثت مجدد و طلوع خورشید اسلام است. سرلشکر سلامی با اشاره به برافراشته‌شدن پرچم بیداری در جهان، مطرح کرد: انقلاب آگاهی بود و بشریت را بیدار کرد و دیگر تکرار این بیداری در جهان قابل مهار نیست.

او با اشاره به تأثیر انقلاب بر مقاطع تاریخی آینده و گسترش جغرافیای اسلام، ادامه داد: عناصر تشکیل‌دهنده اسلام عالم‌گیر خواهد شد و این بر جبین انقلاب ما مکتوب است که ما غروب قدرت‌ها را خواهیم دید. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه آنان که تا چند دهه پیش زوال‌ناپذیر جلوه می‌کردند، امروز شاهد مرگ منطق خود هستند. ادامه داد: شکست اصلی دشمنان ما شکست منطق و باور آنهاست. سردار سلامی با اشاره به اینکه اگر جامعه‌ای در نظام باورهای خود بشکند، شکستی می‌خورد، اظهار کرد: جوامع اسلامی در راه احیای ارزش‌های عدالت، کرامت، معنویت و اخلاق هستند. سردار سلامی با اشاره به اینکه سرنوشت دشمن تا ابد شکست است، خاطر‌نشان کرد: شکست وقتی اتفاق می‌افتد که باورها و ارزش‌ها تغییر کند و اعتمادها فروریزد.

فرمانده کل سپاه خاطر‌نشان کرد: ردوبدل شدن آتش‌ها تعیین‌کننده نیست؛ حصر اقتصادی برای ما شکست نمی‌آفریند و در نگرش و جهان‌بینی اسلام عظمت در روح و معنی و باور نهفته است. او با بیان اینکه هرگاه بتوانیم اعتقاد الهی را در باورها بنشانیم، شکست نخواهیم خورد، تصریح کرد: پنجم آذر خداوند بسج را خلق کرد و توسط جرقه آن در اندیشه امام خمینی (ره) این نهال زیا در قلب مردم رشد و نمو پیدا کرد و به درخت تنومند، قوی و محکمی تبدیل شد. بسج از نظر فلسفه حیات، مروج باورها، معرف ارزش‌ها و جلوه ظهور درخشان فضائل الهی اسلام در کالبد بشر است. او با بیان اینکه دشمن این واقعیت را دریافته که راز اصلی شکست‌هایش اتصال اسلام، ولایت و مردم است، افزود: وقتی این سه عنصر با هم ترکیب شوند، یک قدرت شکست‌ناپذیر تشکیل می‌دهند. سردار سلامی با یادآوری اینکه بسج خودش میدان جنگ و عنصر اصلی پیکار و نبرد است، تصریح کرد: اگر می‌خواهیم انقلاب‌مان همچنان شاداب پیش برود، باید این عنصر را زنده و در میدان و پرنفس نگه داریم.

کنایه رضایی به سیاست خارجی ایران

● **ایسنا**: دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: باید به جای سراب ۵+۱ واقعیت ۲۵+۱ را دنبال می‌کردیم. محسن رضایی در توییت نوشت: اگر دیپلماسی رسمی ما با محور قراردادن منافع ملی بر ۱۵ کشور همسایه و ۲۵ کشور دیگر منطقه متمرکز شده بود و به جای سراب ۵+۱ واقعیت ۲۵+۱ را دنبال می‌کردیم، امروز با به‌میدان آوردن فعالان بخش خصوصی کشورمان، بی‌اثر شدن تحریم‌های ظالمانه را شاهد بودیم.

"آگهی مزایده"



شرکت مادر تخصصی صنایع پایشرفته

شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته در نظر دارد تعداد یک دستگاه خودرو دولتی (پلاک قرمز) قابل شماره گذاری خود را به شرح جدول زیر از طریق مزایده عمومی و به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند.

ردیف	نوع خودرو	شماره پلاک انتظامی	سریال	مدل	رنگ	شماره موتور	شماره شاسی
۱	سمند	۵۴الف۲۳	ایران ۳۳	۱۳۹۲	مشکی متالیک	۱۴۷H۰۰۵۳۸۴۶	۴۱۴۹۰۶۹

متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ درج آگهی به مدت ۳ روز کاری (۹۹/۱۲/۱۳)نوبت اول به نشانی: تهران – خیابان شهید بهشتی – خیابان احمد قصبیر کوچه پژوهشگاه ۲ پلاک ۲۱ مراجعه نمایند.
– مهلت تحویل اسناد به متقاضیان: از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ۹۹/۱۲/۱۸ به مدت ۲ روز کاری تا مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ می باشد.
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی شرکت مراجعه نمایند.
– مهلت قبول پیشنهادات و تحویل به دبیر خانه کمیسیون مزایده صندوق: بعد از آخرین مهلت دریافت اسناد به مدت ۲روز کاری تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ می باشد.
متقاضیان می بایست پیشنهادات خود را به دبیر خانه کمیسیون شر کت به نشانی فوق ارائه نمایند.
– زمان و محل گشایش پیشنهاده‌ها: ساعت ۸صبح روز. یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴در دفتر هیات مدیره واقع در محل شرکت طبقه دوم خواهد بود.
– کلیه اشخاص حقیقی / حقوقی و کارمندان دولت مجاز به شرکت در مزایده می باشند.
– سپرده شرکت در مزایده برای خودرو مورد مزایده مبلغ ۱۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ریال می باشد.
– متقاضیان می توانند جهت بازدید از خودرو در تاریخ ۱۳/۱۲/۱۳۹۹الی ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ ساعت ۹ صبح الی ۱۴:۴۰بعداظهر به جز ایام تعطیل و پنج شنبه ها به محل شرکت مراجعه نمایند.

م الف ۴۱۹۸	شرکت مادر تخصصی حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته
------------	---------------------------------------------------------------

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۲۴۰۲۱
دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۳۷۲ و ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران